
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

13.03.2023  № 120  
 с. Табуны  

О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации 

района 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм: 

– Силкина Николая Ивановича, слесаря в животноводстве 

акционерного общества «Табунское»; 

 – Никифорова Леонида Аркадьевича, рабочего стройотдела 

акционерного общества «Табунское»; 

 – Рогальской Марины Алексеевны, оператора машинного доения 

Забавинского отделения акционерного общества «Табунское»; 

 – Шаповаловой Ирины Михайловны, оператора машинного доения 

Самборского отделения акционерного общества «Табунское»; 

 – Митько Виктора Петровича, слесаря по ремонту агрегатов 

акционерного общества «Табунское»;  

– Селихову Марину Аркадьевну, старшего клиентского менеджера 

Алтайского отделения ПАО Сбербанк; 

 –       Бочарова Александра Егоровича, монтера пути линейного участка 

№15 станции Табуны Эксплуатационного участка №1 на станции Кулунда; 

 – Емельяненко Наталью Васильевну, разнорабочую 

индивидуального предпринимателя Главы крестьянского (фермерского) 

хозяйства Трясуха Сергея Сергеевича; 

       –       Кузнецову Марину Евгеньевну, кассира муниципального 

унитарного предприятия «Тепловодснаб»; 

       –       Кравченко Павла Георгиевича, машиниста (кочегара) котельной 

муниципального унитарного предприятия «Тепловодснаб»; 

–       Петрусенко Геннадия Николаевича, сторожа муниципального 

унитарного предприятия «Тепловодснаб»; 

–       Огородник Андрея Викторовича, машиниста (кочегара) котельной 

муниципального унитарного предприятия «Тепловодснаб»; 

–       Ревинского Михаила Петровича, машиниста (кочегара) котельной 

муниципального унитарного предприятия «Тепловодснаб»; 



–       Чеканова Юрия Петровича, слесаря по ремонту котельного 

оборудования муниципального унитарного предприятия «Тепловодснаб»; 

–       Барбе Евгения Александровича, слесаря по ремонту котельного 

оборудования муниципального унитарного предприятия «Тепловодснаб»; 

–       Сухорукова Сергея Александровича, машиниста (кочегара) 

котельной муниципального унитарного предприятия «Тепловодснаб». 

 

2. За добросовестный труд и высокий профессионализм и в связи с 

празднованием Дня российской почты, поощрить Благодарностью 

администрации Табунского района: 

         – Бондареву Марину Владимировну, начальника отделения ОПС  

Алтайское Славгородского почтамта УФПС Алтайского края АО «Почта 

России». 

 

3 . За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня 

работника жилищно-коммунального хозяйства, поощрить Благодарностью 

администрации Табунского района: 

      –      Киприч Александра Григорьевича, машиниста (кочегара) котельной 

муниципального унитарного предприятия «Тепловодснаб». 

 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову. 

 

Глава района П.В. Литке 

 


